МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

21.03.2025                                       с. Труновское № 35

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в 2024/25учебном году

      В   соответствии   с письмом мин образования Ставропольского края №01-

23/811 от 23.01.2025 «О проведении ВПР в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в

2024/25 учебном году в МКОУ ООШ №8 (приложение 1).

2. Разместить график проведения ВПР на сайте МКОУ ООШ №8.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

МКОУ ООШ №8 Домашову Е.В.

Директор МКОУ ООШ №8                              И.А. Ловянникова

Приложение 1

к Приказу МКОУ ООШ №8

 от 21.03.2025 г. № 35

График ВПР-2025

4 класс

 Продолжительность,

мин Предмет Дата проведения

Русский язык  23.04.2025 45

Математика  28.04.2025 45

Литературное

чтение

Группа 1, 14.04.2025

45

Английский

язык 45

ОМ 45

5 класс

 Продолжительность,

мин Предмет Дата

Русский язык  23.04.2025 45

Математика  28.04.2025 90

Литература

Группа 1,  17.04.2025

45

Английский

язык 45

История 45

География
Группа 2,  15.04.2025

45+45

Биология  45+45

6 класс

 Продолжительность,

мин Предмет Дата

Русский язык  14.04.2025 45

Математика  11.04.2025 45+45

Биология
Группа 2, 24.04.2025

(ВПР проводится по 2 предметам)

45+45

География  45+45

Литература

Группа 1,  28.04.2025

(ВПР проводится по 2 предметам)

45

Английский

язык 45

История 45

Обществознание 45

7 класс Продолжительность,

мин Предмет Дата

Математика  16.04.2025 45+45

Русский язык  18.04.2025 45

История

Группа 1, 25.04.2025 (ВПР проводится по 2

предметам)

45

Литература 45

Английский

язык 45

Обществознание 45

Биология

 Группа 2, 22.04.2025

(ВПР проводится по 2 предметам)

45+45

География  45+45

Информатика 45+45

Физика  45+45

8 класс Продолжительность,

мин Предмет Дата

Математика  24.04.2025 45+45

Русский язык  21.04.2025 45

История

Группа 1, 14.04.2025 (ВПР проводится по 2

предметам)

45

Литература 45

Английский

язык 45

Обществознание 45

Биология

Группа 2, 16.04.2025

(ВПР проводится по 2 предметам)

45+45

География  45+45

Информатика 45+45

Химия  45+45

Физика  45+45